
Gødvad plejecenter

 

Team 2

Kongsbergvej 5, 1

8600  Silkeborg

29189641

12-10-2022 3
29-05-2019

1
12-12-2018

1
20-09-2018

1
1  
1  
 
2  
 
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken inkl.
køleskabe, ovne og skuffer, depotlokale samt
bespisningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
de kritiske kontrolpunkter: modtagelse og opbevaring af
kølekrævende fødevarer og for varmebehandling og
genopvarmning af opvarmede færdigretter for 2 uger i juli og
for 1 uge i august. Frekvens for dokumentation af de kritiske
kontrolpunkter er er en gang om ugen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer samt for varmebehandling og genopvarmning af
opvarmede færdigretter for september og til 12. oktober 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kogt rullepølse og - hamburgerryg,
piskefløde og ost i skiver. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 1. og 3. kvt. i 2022.


